
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kamila Hromečková 

Vedoucí bakalářské práce:  JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Domácí násilí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: bakalářská práce, kterou zpracovala studentka 

kombinovaného studia, byla zpracovávána bez konzultací, což přičítám tomu, že buď se 

nezúčastnila bakalářského semináře, nebo byl bakalářský seminář veden bez uvádění 

základních povinností studenta. Přesto při hodnocení konstatuji ,že zadané úkoly byly splněny 

i když s rozdílnou úrovní .V celku bylo konstatováno ,že uvedený společenský problém tady 

je ,ale důvody jsou bez důkladné analýzy společenských příčin a dopadů .Přestože statisticky 

situace vykazuje zlepšení proti roku 2010, tak jak studentka uvádí, není to jen v otázce 

podvědomí společnosti ,že je toto chování  protizákonné. Je tady faktor strachu, který na 

základě medializace nutí poškozenou stranu násilí neoznamovat. V testu na plagiátorství 

nebylo prokázáno, že by práce byla plagiátem. 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Kdo financuje Vámi uváděné subjekty, které pomáhají fyzickým osobám, jenž se staly 

    předmětem domácího násilí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D-uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.5.2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


